
 

 

 

RAADSBESLUIT 
 
 

Datum en nummer 

17 oktober 2013, nummer 066/2013 

 

De raad van de gemeente Papendrecht; 
 
gelezen het voorstel van het college van 10 september 2013; 
 
gelet op artikel       van de      ; 
 
 

besluit: 

Instemmen met het realiseren van twee Xtragrassvelden bij v.v. Papendrecht en één Xtragrassveld bij  
v.v. Drechtstreek en hiervoor een investeringskrediet van € 750.000,- beschikbaar te stellen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 oktober 2013, 
 
de griffier, 
 
 
 
A.P.M.A.F.  Bergmans 

de voorzitter, 
 
 
 
C.J.M. de Bruin 

 


